- 1 -

平成26年 10月 15 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役

社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ
杉 原 博 茂

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役

副 社 長 兼 Ｃ Ｆ Ｏ
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2014年 11月１日付）

新 氏名 旧

副社長執行役員

アライアンス事業統括

兼 CEOオフィス戦略ビジネス推進室

椎木
しいのき

 茂
しげる

副社長執行役員

CEOオフィス 戦略ビジネス推進室

副社長執行役員 アライアンス事業統括 大塚俊彦は、2014年 10月 31日付退職により退任となります。